UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG BÌNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1373 /TB-UBND                            Quảng Bình, ngày  03 tháng  8 năm 2017

THÔNG BÁO
Hủy bỏ Thông báo thu hồi đất số 788/TB-UBND
ngày 10/5/2017 của UBND tỉnh

Căn cứ Điều 61, Điều 62, Điều 63 Luật Đất đai năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai 2013;
Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;
Căn cứ Quyết định số 4265/QĐ-UBND ngày 31/12/2016 của UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2017 của huyện Quảng Trạch;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số     371/TTr-STNMT ngày 19 tháng 7 năm 2017,
UBND tỉnh thông báo như sau:
Hủy bỏ Thông báo số 788/TB-UBND ngày 10/5/2017 của UBND tỉnh về việc Thông báo thu hồi đất để GPMB thực hiện dự án xây dựng Đèn báo cảng và Trạm quản lý luồng Hòn La tại xã Quảng Đông, huyện Quảng Trạch.
Lý do hủy bỏ: Thông báo số 788/TB-UBND ngày 10/5/2017 của UBND tỉnh không còn phù hợp sau khi xác định lại chủ sử dụng đất, loại đất và phương án sử dụng đất để thực hiện dự án.
UBND tỉnh thông báo để các đơn vị, địa phương liên quan biết, thực hiện./.

 (
Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
-
Sở

Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Bình;
- VP UBND tỉnh;
-
CN TCT
BĐA
T
HH
miền Bắc - CT

TNHH MTV-BĐATHH Bắc Trung Bộ
;
- UBND huyện Quảng Trạch;
-
UBND
xã Quảng Đông
;
- Lưu: VT, CVTNMT.
)                                                                                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 							                       KT. CHỦ TỊCH
                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

	Đã ký

									   Lê Minh Ngân